
COPENHAGEN FOOD SPECIALITIES ApS

CVR-nr.: 27070841

Hyttebovej 66
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2025

Jafferussadiq Esmail Gittham
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COPENHAGEN FOOD SPECIALITIES ApS
Hyttebovej 66
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 27070841
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af handel med fødevarerprodukter, fortrinsvist eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør tkr. 1.809. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.903.582	2.368.907
Personaleomkostninger	1	-527.815	-533.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-76.980
Resultat af ordinær primær drift		2.375.767	1.758.281
Andre finansielle indtægter		76.990	120.476
Øvrige finansielle omkostninger		-97.543	-39.567
Ordinært resultat før skat		2.355.214	1.839.190
Skat af årets resultat		-522.700	-411.875
Andre skatter		-22.828	6.097
Årets resultat		1.809.686	1.433.412
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		1.609.686	1.233.412
I alt		1.809.686	1.433.412

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	224.525
Materielle anlægsaktiver i alt		0	224.525
Anlægsaktiver i alt		0	224.525
Fremstillede varer og handelsvarer		2.922.705	1.319.992
Varebeholdninger i alt		2.922.705	1.319.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.424.218	3.775.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.951	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.422.460	1.193.806
Periodeafgrænsningsposter		11.657	0
Tilgodehavender i alt		8.903.286	4.968.905
Likvide beholdninger		3.450.607	5.347.887
Omsætningsaktiver i alt		15.276.598	11.636.784
AKTIVER I ALT		15.276.598	11.861.309

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.555.253	6.958.035
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		8.880.253	7.283.035
Hensættelse til udskudt skat		0	6.040
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.040
Skyldig selskabsskat		522.700	411.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		522.700	411.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.865.735	3.254.210
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.000	0
Skyldig selskabsskat		875	139.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.050	721.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		781.985	45.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.873.645	4.160.359
Gældsforpligtelser i alt		6.396.345	4.572.234
PASSIVER I ALT		15.276.598	11.861.309

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	522.157	527.925
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.658	5.721
	527.815	533.646

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med den tilknyttede virksomhed Copenhagen Food Specialities Holding ApS (administrationselskab) og hæfter med dette for tilsvarende i skatter og afgifter opstået under sambeskatningen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Overfor Arla Foods AMBA er stillet bankgaranti tkr. 200.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1